F ) - L™
.

COMUNE DI MARINEO 1.¢

A m Prov. Palermo
-+
- = e e e e

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N.ALS o * '

Ogeetto: | PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA ANNO 2013 |
b" .
L’anno duemil%tiomo ek ‘[‘DW del mese di dACQLta L, alle ore jﬂ 00 si ¢ riunita

LA GIUNTA COMUNALE
Con ’intervento dei signori:
Presente Assente
1) BARBACCIA PIETRO Sindaco *
2) GRECO ANTONINO V. Sindaco “
3) CANGIALOSI ALBERTO Assessore Y.
4) SALERNO FRANCESCA Assessore ~
5) SPATARO CIRO Assessore e

Presiede il Sindaco dott. Pietro Barbaccia
Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonino Macaluso

11 Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto indicato.

Ai sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituite dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole / contrarie in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.

L, 2J- [)-20 13 HResponsabiW

[

PROSPETTO CONTABILE

Categ. Capitolo

Stanziamento originario

Variazione in pii/meno

Variazione in pilVmeno

Situazione risultante

Somme impegnate

Somme disponibili

Somme che si impegna con presente

Restano disponibili

Al sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole / contrario in ordine alla sola regolarita contabile della preposta.

L, k- 12-2012 11 Responsabile del s:ﬁm Finanziario
o
v




LA GIUNTA MUNICIPALE -

Premesso : ”

- Che cog. dellb’erazmne consﬂlare n. 82 del 23/12/2013 ¢ statd approvato il
bilancio di previsione del cosrente esercizio finanziario ;

- Che le dotazioni di alcuni intérventi di spese correnti dell’esercizio in corso si
sono rese insufficienti in relazione dlle reali necessita ; -

- Che si rende necessario proyvedere ad adeguaré i singoli stanziamenti mediante
prelevamento di somme dal fondo di riserva ordinario iscritto al cap. 358
Tit.1.01.08.11 del bilancio 2013 con dotazione iniziale di €. 26.150,00 ;

- Visto I’art. 176 del Testo Unico Dlgs 18/08/2000 n.267, il quale stabilisce che i
prelevamenti dal fondo di riserva sono di competenza dell’organo esecutivo e
possono essere deliberati entro il 31/12 di ciascun anno;

- Visti gli stanziamenti degli interventi del bilancio annuale che vengono integrati con -

il prelevamento dal fondo e verificato che essi corrispondono ad esigenze connesse
con la realizzazione dei programmi dei servizi dell’Ente ;

-Esaminate le note di richiesta : prot. n. 19075 - n. 19088 e n. 19109 del
24/12/2013 del Responsabile del Servizio BB.CC. - 8.S. -P.IL. ;

- -Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario in
merito alla regolarita contabile del presente provvedimento :

-Visto lo statuto dell’Ente

-Visto il regolamento di contabilita

Con voti unanimi espressi per alzata e seduta

DELIBERA

1. Disporre il prelevamento di €. 8.000,00 dal fondo di riserva Cap. 358
“Prelevamento dal fondo di riserva “ del bilancio di previsione dell’esercizio
2013, che dopo il prelievo presenta la seguente situazione :

STANZIAMENTO DEFINITIVO €.26.150,00
PRELEVAMENTI PRECEDENTI ZERO

PRELEVAMENTO DI CUI AL PRESENTE ATTO €. 8.000,00
DISPONIBILITA* RESIDUA €. 18.150,00

2. IMPINGUARE :
e I’INT. 1.05.01.03 di €.2.000,00
e L’INT. 1.07.01.03 di €.4.000,00
e L’INT. 1.07.01.03 di €.2.000,00 .



LA 6IUNTA
Ravvisatg Uurgenza
Con }otazione unanime espressa nei modi di legge

 DELIBERA .

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva .

-



Letto, approvato ¢ sottoscritto. -

- o - .
£ - y 11 Sindaco

*w, . ’ -

Sessore anzian - 7 '_ 1 ngjf)’éComunale

Affissa all’albo pretorio il
Defissa il

11 Messo comunale

11 Segretario del Comune

CERTIFICA
su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Li, Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera & divenuta esecutiva in data

Li, I1 Segretario Comunale

La presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva

Li,
Visto: 11 Sindaco @43,6% ;k > Il Segretario Comunale r/ /%

La presente delibera ¢ stata trasmessa ai Capigruppo Consiliari con nota n. del

La presente delibera ¢ stata trasmessa per I’esecuzione all’ufficio in data




w

S COMUNE DI MARINEO :

Prov Palermo

Ri(;hjesta prelevamento dal fondo dl riserva

Q'\. \SX ARt s o 2018 Al responsabile ufficio finanziario

Sede

Al fine di realizzare le attivita valotizzazione del pattimonio culturale etnoantropologico di
Marineo , si richiede di impinguare I'int.1.05 01.03 di euro 2000,00 prelevando la somma dal fondo di

riserva.

Corso dei Mille 121 0918725193 in 41



w

ﬁ Ei cdﬁUNE DI MARINEO

Prov Palermo - © ] .

Richiesta prelevamento dal fondo di tiserva -
- ¢

Prcl. 43088 94 gic.201

Al responsabile ufficio finanziario

Sede

Al fine di realizzare le attivitd di promozione turistica legate alla festa del Natale e di fine anno ,

si richiede di impinguate I'int.1.07 01.03  di euro 4000,00 prelevando la somma dal fonde di riserva.

Corso dei Mille 121 0918725193 in 41



w

G g

i

j,w

ﬁi COﬁﬁNE DI MARINEO

Richiesta prelevamento dal fondo di riserva -

Al tesponsabile ufficio fmanzjario

Sede

Al fine di realizzare le attivita di promozione turistica legate alla festa del Natale e di fine anno ,

si tichiede di impinguate Vint.1.07 01.03 di euro 2000,00 prelevando la somma dal fondo di riserva.

Il responsabjle del servizio

Corso dei Mille 121 0918725193 in 41



